REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

VENDIM

Nr. 17 dt. 30.05.2014

N& mbéshtetje t€ nenit 17, pika 6, t& ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Peér T rashégiminé
Kulturore”, i ndryshuar, Késhilli Kombétar i Restaurimeve, né mbledhjen e datés 30.05.2014,
pasi shqyrtoi kérkesén pér konfirmim t& shoqgérisé “BREMA AMBIENTE” SHPK, pér

zhvillimin dhe pérdorimin e zon&s ekonomike (park industrial), Rrashbull, Durrés,
VENDOSI:

1. Shogéria “BREMA AMBIENTE” SHPK, duhet t’i drejtohet Agjensisé s€ Shérbimit
Arkeologjik pér t& firmosur kontratén dy paléshe mes Shoqgérisé dhe ASHA.

2. Bazuar né nenin 47 t& ligjit “Pér Trashégiminé Kulturore”, KKR jep miratim pér fillimin
e punimeve pér shoqéring “BREMA AMBIENTE” SHPK, pér zhvillimin dhe pérdorimin
e zonés ekonomike (park industrial), Rrashbull, Durrés

3. Kryerja e t€ gjithé procedurave té realizohet nén supervizimin e Agjensisé s€ Shérbimit
Arkeologjik. |

4. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e
kétij vendimi.

5. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e tij.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,
Tel. 04 4504153; 04 4504152
Email: imk@albmail.com



